עאמר יונס (עציר) המערער
נגד

מנהל מס ערך מוסף - עכו המשיב

פסק דין

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בקריות (כב' השופטת הבכירה רמה לאופר חסון) מיום 13/1/2016
בתיק פלילי 585-05-13 לפיו הורשע המערער על פי הודאתו באי הגשת 6 דוחות תקופתיים לשלטונות המס, עבירות
לפי סעיפים 117(א)(6) + 67 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "החוק"), ותקנה 20 לתקנות מס ערך

מוסף, תשל"ו - 1976.

המערער היה בזמנים הרלוונטיים לכתב האישום עוסק מורשה בתחום מסגרות הברזל, ולא הגיש, כאמור, שישה דוחות
תקופתיים לרשויות המס במועד (הדוחות הוגשו באיחור) ונכון למועד גזר הדין בבית המשפט קמא צבר חוב למע"מ בסך

(משוערך) של כ- 210,000 ₪ (כ- 123,000 ₪ קרן).

המערער יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות ביום 5/9/2016 בשעה 8:00, במשרדי הממונה על עבודות שרות ביחידת
עבודות שרות, מפקדת מחוז צפון, רחוב הציונות 14, טבריה.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כשהראשון שבהם ישולם ביום 1/1/2017.

יתר רכיבי גזר דינו של בית המשפט קמא יישארו בעינם.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לבאי כח הצדדים

ניתן היום, ו' ניסן תשע"ו, 14 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

א. וינשטיין, שופטת י. ליפשיץ, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]